Заведующему МДОУ «Детский сад № 3»

 Барановой Е.А.

от_________________________________________
(фамилия, имя, отчество родителя (законного представителя)

___________________________________________

___________________________________________

Заявление

о приеме ребенка на обучение по дополнительным образовательным программам

дошкольного образования

Прошу Вас принять моего ребенка      ______________________________________________
(Ф.И.О. ребенка)

_____________________,_______________________________________________________________
                    (дата рождения)                                                                                                                            (место рождения)

проживающего по адресу:__________________________________________________

____________________________________________________________________________

в Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 3» на обучение

по дополнительной образовательной программе дошкольного образования:

_____________________________________________________________________________________

Сведения о родителях (законных представителях):

Мать________________________________________________________________________________
(Ф.И.О.)

_____________________________________________________________________________________
(адрес проживания, телефон)

Отец________________________________________________________________________________
(Ф.И.О.)

_____________________________________________________________________________________
(адрес проживания, телефон)

С Уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности; Положением об

оказании дополнительных образовательных услуг в МДОУ «Детский сад № 3»

«______» ___________20____г. ________________________
 (подпись)

Даю согласие на обработку моих персональных данных и данных моего ребенка,

содержащиеся в настоящем заявлении и предоставленных мною документах.

«_______»________20___г. _________________ ________________________

( дата)                                                            (подпись)                                    (расшифровка подписи)

Регистрационный № ________ «_____»___________20____г.